
 

ホンダモビリティランド株式会社 モビリティリゾートもてぎ 

モータースポーツ課 M.O.S.C.事務局 

TEL：0285-64-0202［10:00～16:00（レース開催日を除く）］ 

E-MAIL：motegi-mosc@mr-motegi.jp 

※毎週火曜日はお電話での対応、メール返信などができません。あらかじめご了承ください。 

 

2023 年3月25 日 

 

オフィシャル 各位 

ホンダモビリティランド株式会社 モビリティリゾートもてぎ 

モータースポーツ担当支配人 上村 誠児 

 

 

 オフィシャル活動でのR項(活動費)の口座振込みの運用開始見送りについて  
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素よりレース運営への参加ならびに弊社事業に多大なるご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

表題の件、2023 年3月以降のレース・イベントから、オフィシャル活動時の R項(活動費)のお受け取り方法を、従来

の「現金の手渡し」に加え、「口座振込み」でもお受け取りいただける旨をご案内させていただきました。しかしながら、大変

恐縮ではございますが、弊社内の事情により「口座振込み」の運用を当面の間、見送りとさせていただきます。 

 

当運用開始に合わせて、『もてぎチャンピオンカップレース Rd.1』、『もてぎカートレースRd.1』、『もてぎロードレース

Rd.1』で口座振込みでのお受け取りを選択された方々におかれましては、4 月の全日本ロードレース以降にオフィシャル

活動でご来場された際、従来の「現金の手渡し」にてお支払いいたします。 

 

皆さまにはご不便とご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

［Ｒ項（活動費）の口座振込みの運用開始見送りに関する対応について］ 

 

１．口座振込みの運用開始見送りにより、現金でのお支払いに変更となる対象レース 

   ①2023 もてぎチャンピオンカップレースRd.1 

   ②2023 もてぎカートレース Rd.1 

   ③2023 もてぎロードレース Rd.1 

   ※3 月25 日(土)以降開催のレース・イベントからは、従来どおりの「現金での手渡し」のみの対応となります。 

 

２．ご登録いただきました個人情報について 

振込み先などの個人情報については、すべて弊社プライバシーポリシーに則り厳重に管理し、順次登録内容の 

削除をいたします。 

https://www.honda-ml.co.jp/privacy/ 

 

以上 

 

その他、ご不明な点がございましたら、M.O.S.C.事務局までお問合せください。 

file:///C:/Users/takashi-kuribayashi/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Z5F7DAEG/motegi-mosc@mr-motegi.jp
https://www.honda-ml.co.jp/privacy/

